
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

5/2025

11/02/2025

E-mail: saude@matoscosta.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo., 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 17.237.099/0001-42 Telefone: (49) 3572-1121

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/02/2025
Pregão eletrônico
1/2025 - PE
5/2025

A presente licitação tem por objeto Registro de Preços para aquisição de carga de
Oxigênio Medicinal em Cilindro, para suprir a demanda de pacientes acometidos por
comorbidades e da Unidade Básica de Saúde do Município de Matos Costa – SC por
um período de 1 (um) ano, conforme condições e especificações constantes deste
Edital e Anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 1M PPU 150,000 UN 166,00 24.900,00

2 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 3M 200,000 UN 190,00 38.000,00

3 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL 6M 400,000 UN 293,33 117.332,00

Total do Participante: 180.232,00

Total Geral: 180.232,00

Assinatura do Responsável

21 de Fevereiro de 2025Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 21/02/2025, às 11:35:26. Protocolo: d03ab66e-97e1-4037-b670-22b084562865


